10) PROPOSTA 

Para elaboração dos preços as licitantes deverão informar o valor unitário 

dos produtos objeto licitação, contemplando todos os profissionais e serviços 

necessários. 

11) PREÇO MÉDIO 

A estimativa deste certame será de R$ 319.978,09 (Trezentos e dezenove 

mil, novecentos e setenta e oito reais e nove centavos.).  

12) DOCUMENTAÇÃO A SER ATENDIDA PELA CONTRATADA 

O vencedor deverá apresentar os seguintes documentos, no ato da assinatura 

da Ata de Registro de Preços: 

1. Ficha Técnica do fabricante, com todos os itens preenchidos e assinados